Посыпка территории 3 раза — 202.89 608,67

Корректировка работ по 1,00 Раз -9 000,00 -9 000,00
обслуживанию вентиляционных
каналов за июнь 2024

Итого 64 120,25

2. Всего за период с 01.11.2024 г. по 30.11.2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на

общую сумму 64 120,25 рублей (шестьдесят четыре тысячи сто двадцать рублей 25 копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с

надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

[...]

плошадках в трех подъездах и
запенивание щелей в тамбурах. НЗ
9693.

Закраска надписи на фасаде со 1,00 м? 1098,38 1098,38
стороны детского сада. НЗ 10508.

Итого 112 161,50

2. Всего за период с 01.12.2024 г. по 31.12.2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на

общую сумму 112 161,50 рублей (сто двенадцать тысяч сто шестьдесят один рубль 50

копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с

надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

[...]

Техническое обслуживание и ремонт 1,00 м 3 000,00 3 000,00

ВДГО

Техническое освидетельствование 3,00 Прибор 6 300,00 18 900,00

лифтового оборудования

Итого 192 394,40

2. Всего за период с 01.06.2025 г. по 30.06.2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на

общую сумму 192 394,40 рублей (сто девяносто две тысячи триста девяносто четыре рубля

40 копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с

надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

[...]

Подметание территории, уборка и 8 раз — 113.38 907,04
транспортировка мусора в
установленное место

Периодическая проверка 28,00 шт 300,00 8 400,00
вентиляционных каналов

Итого 71 429,16

2. Всего за период с 01.02.2025 г. по 28.02.2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на

общую сумму 71 429,16 рублей (семьдесят одна тысяча четыреста двадцать девять рублей 16

копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с

надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

[...]

заборчика на придомовой территории.
НЗ 10896.

Подметание территории, уборка и 9 раз — 113.38 1020,42

транспортировка мусора в
установленное место

Итого 106 548,04

2. Всего за период с 01.01.2025 г. по 31.01.2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на

общую сумму 106 548.04 рублей (сто шесть тысяч пятьсот сорок восемь рублей 04 копейки).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с

надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель Маслова Е.И., Директор ООО "ГРАДЪ"